1.1-1.3 розділу 1 цього Договору, протягом звітного періоду здійснюється у залежності 
від кількості вчинених Користувачем за допомогою Комп’ютерної програми операцій з 
передачі інформації до Єдиного реєстру у вигляді електронних даних із розрахунку:  

- 183,00 (сто вісімдесят три грн. 00 коп.) гривні, в тому числі ПДВ, за кожну операцію 
з формування та передачі до Єдиного реєстру електронного документу продажу 
Техніки. 

6.2.​  Оплата інформаційно-технічних послуг за цим Договором за звітний період 
здійснюється Користувачем на підставі виставленого Адміністратором рахунку